
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                      

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                                                                                    Αριθ.Αποφ.505/2025 

  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 Από το Πρακτικό   44/2025  της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

  του Δήμου Πρέβεζας  

  

Θέμα: «Αναμόρφωση Προϋπολογισμού Δήμου Πρέβεζας, οικ. έτους 2025 και 

εισήγηση στο Δ.Σ» 

 

      Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 19 Σεπτεμβρίου  2025 και ώρα 14:00, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η 

Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας, ύστερα από την αρ. πρωτ.18899/15-09-2025 πρόσκληση 

του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 

τεύχος Α'), έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα  τα 

παρακάτω έξι (6) μέλη : 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Παγγές Νικόλαος        Πρόεδρος 1. Κύρλας Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος 

2. Αργυρός Λεωνίδας -  Τακτικό μέλος  

3. Σαριάνογλου Γεώργιος -   Τακτικό μέλος  

4. Ματέρης Κωνσταντίνος -  Τακτικό  μέλος  

5. Zέρβας Φώτιος-  Τακτικό μέλος  

6. Τζίμας Νικόλαος-   Τακτικό μέλος  

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά  δημοτική υπάλληλο.   

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής αφού διαπίστωσε ότι υπάρχει η εκ του νόμου απαιτούμενη 

συμμετοχή, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και στην συνέχεια ενημέρωσε τα μέλη της ΔΕ, 

ότι με την αριθμ. 501/2025 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος 

ως προ ημερήσιας διάταξης, λόγω κάλυψης δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού καθαριότητας με 

σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές μονάδες. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση της 

Οικονομικής Υπηρεσίας, του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ. Δ. Kατσικοβόρδος), που έχει ως εξής: 

 «…Έχοντας  υπόψη 

-1.τα άρθρα 93, 103  και 161 του Νόμου 3463/2006  

-2. την ΚΥΑ 56415/26-7-2024 περί κατάρτισης του Π/Υ του έτους 2025 . 

-3. Ο προϋπολογισμός του έτους 2025 του Δήμου Πρέβεζας  εγκρίθηκε με την απόφαση 

317/2024 του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΣ 317/2024 ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 61Κ9ΩΞΧ-ΞΨ6



2025 ΚΑΙ ΟΠΔ -)  )  και εχει επικυρωθεί    απο την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου και Δυτ 

Μακεδονίας σύμφωνα με το έγγραφο  1075/10-1-2025 και  ΑΔΑ:9ΘΡ6ΟΡΙΓ-5ΙΚ.    

-4. Έχοντας υπόψιν την εκτέλεση του προϋπολογισμού των εσόδων  μέχρι  15/9/2025 στους 

κάτωθι ΚΑ Εσόδων και τις επιπλέον εισπράξεις των εγγεγραμμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού   

Κωδικός 

Λογαριασμού 
Περιγραφή 

Διαμορφωμένος 

(Δ.Π.) 
Τελικά Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα 

 Επιπλέον εισπράξεις 

της εγγεγραμμένης  

πίστωσης . 

06.00.0621 

Κάλυψη δαπανων μιθοδοσιας προσωπικου 

καθαριοτητα με σχεση εργασιας ΙΔΟΧ στις σχολικές 

μονάδες  

404.254,00 433.278,32 433.278,32 -29.024,32 

06.00.1694 

ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗ 

ΑΙΓΙΑΛΟΥ  - ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ (Ν. 2971/2001 αρ 

13 ) 

110.817,27 121.188,32 117.169,07 -6.351,80 

06.00.1115 
Προσκύρωση δημοτικών ή κοινοτικών εκτάσεων 

(άρθρα 300-309 ΚΒΠΝ, άρθρο 56 Ν 1416/84) 
8.000,00 11.235,00 11.235,00 -3.235,00 

06.00.0111.005 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ   1.341,00 1.878,00 1.878,00 -537,00 

06.00.0471.002 Τέλος πολιτικών γάμων 3.400,00 4.000,00 3.920,00 -520,00 

06.00.0122 

Τέλη και δικαιώματα από εμποροπανηγύρεις, 

παζάρια και λαϊκές αγορές (άρθρο 19 ΒΔ 24/9-

20/10/1958) 

3.494,12 5.397,00 3.694,72 -200,60 

06.00.4111.003 ΕΙΣΦΟΡΑ  ΣΤΑ ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ 0,00 173,24 173,24 -173,24 

06.00.0332 Λοιπά έσοδα υπηρεσίας αρδεύσεως 1.239,85 2.128,17 1.389,85 -150,00 

06.00.1699.002 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΗ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΚΑΙ 

ΓΗΠΕΔΩΝ 
10.000,00 10.066,00 10.066,00 -66,00 

06.00.0466 Τέλος παροπλιζόμενων πλοίων (άρθρο 3 Ν 995/79) 0,00 40,77 40,77 -40,77 

06.00.0211.001 ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΟΨΕΩΣ 35.963,86 35.968,43 35.968,43 -4,57 

Η δαπάνη που αφορά την ''Κάλυψη δαπανων μισθοδοσιας προσωπικου καθαριοτητα με σχεση εργασιας 
ΙΔΟΧ στις σχολικές μονάδες'' εχει γινει και με ίδια  έσοδα ως εξης  

ΕΣΟΔΑ  

ΚΑ 06.00.0621  Κάλυψη δαπανων μισθοδοσιας προσωπικου καθαριοτητα με σχεση εργασιας ΙΔΟΧ στις 
σχολικές μονάδες  ποσο 404.254€ 

 

ΕΞΟΔΑ 

02.70.6041.707 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ  ΜΟΝΑΔΩΝ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ-ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ )ΣΧΕΤΙΚΟΣ ΚΑ ΕΣΟΔΟΥ 06.00.0621 )       ΠΟΣΟ 400.000 € 

02.70.6054.707  ΕΡΓΟΔ ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ  ΜΟΝΑΔΩΝ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ-ΜΕΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ )ΣΧΕΤΙΚΟΣ ΚΑ ΕΣΟΔΟΥ 06.00.0621 )        ΠΟΣΌ   85.000 € 

Θα μεταφερουν πιστώσεις στο αποθεματικό υψους 40.125,49 € ΜΕΤΑΞΎ ΤΩΝ ΟΠΟΊΩΝ ΠΟΣΌ  

29.024,32 που αφορά αναπληρωση εσόδων   

-5. Έχοντας υπόψιν την εκτέλεση του προϋπολογισμού των εσόδων  μέχρι  15/9/2025 στον 

κάτωθι ΚΑ Εσόδων που αφορά εισπράξεις από τό τέλος καθαριότητας και φωτισμού για το 

διάστημα 1/1/2025 έως  30/6/2025 σύμφωνα με τις εκκαθαρίσεις των παρόχων ηλεκτρικης 

ενέργειας ( ΔΕΗ ΚΛΠ) 

ΑΔΑ: 61Κ9ΩΞΧ-ΞΨ6



Κωδικός 

Λογαριασμού 
Περιγραφή Διαμορφωμένος (Δ.Π.) 

Τελικά 

Βεβαιωθέντα 
Εισπραχθέντα 

Υπόλοιπο 

Εισπραχθέντων    ως 

προς Δ.Π. 

06.00.0311 
ΤΕΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  

(άρθρο 25 Ν 1828/89) 
3.865.000,00 2.326.220,69 2.326.163,57 1.538.836,43 

 Υπολογίζουμε εισπράξεις από 7/2025 έως 11/2025 (ο 12/2025  εισπράττεται το επόμενο έτος  ) 

Αναμένονται εισπράξεις  2.323.163,57/6= 387693,92 ανά μήνα  και για το  ανωτέρω διάστημα 

387693,92*5= 1.938.469,60€ . Θα εγγραφούν πιστώσεις υψους  350.000 στα έσοδα με 

αντιστοιχή εγγραφη πιστώσεων στην ανταποδοτική υπηρεσία ως κάτωθι 

 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν Χρέωση Πίστωση Αιτιολογία 
Διαμ. Ποσό 

Μετά 

06.10.00.0311 
ΤΕΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  (άρθρο 

25 Ν 1828/89) 
3.865.000,00 0,00 350.000,00 

2 υπολογιμός 

εσόδων  
4.215.000,00 

02.10.20.6011 

Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

750.000,00 220.000,00 0,00   970.000,00 

02.10.20.6051.003 ΕΡΓΟΔ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΜΙΜΩΜ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 160.000,00 60.000,00 0,00   220.000,00 

02.10.20.6726 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΦΟΔΑ και Συνδέσμων που 

ασκούν αρμοδιότητες ΦΟΔΣΑ )  
1.040.000,00 70.000,00 0,00   1.110.000,00 

 

-6 . Θα εγγραφούν πιστώσεις σύμφωνα με τα άρθρο 3 της ΚΥΑ όπου  ''ο προϋπολογισμός 

αναμορφώνεται, εφαρμοζόμενου για την εκτίμηση του συνολικού αθροίσματος της ΟΜΑΔΑΣ Ι. 

χρονολογικού ποσοστού, ανάλογου με το χρόνο κατά τον οποίο επιτεύχθηκε η υπέρβαση των 

εισπράξεων. Εάν δηλαδή στο κλείσιμο του μήνα Μ έτους 2025 το ύψος των εσόδων ανέλθει στο 

ποσό Ε, ο ετήσιος προϋπολογισμός μπορεί να αυξηθεί σε ποσό ύψους Π ίσου με [Ε/(Μ/12)]''  ως 

κάτωθι  

Τα έσοδα -εισπράχθέντα - από τους τόκους καταθέσεων  του Α εξαμήνου 2025 ανήλθαν στο 

ποσό των 35.968.43€. Υπολογίζουμε τόκους β εξαμήνου ύψους 30.000€ με αντίστοιχη εγγραφή 

στο αποθεματικό  ποσού 30.00,00€  

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν Χρέωση Πίστωση Αιτιολογία 
Διαμ. Ποσό 

Μετά 

06.10.00.0211.001 ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΟΨΕΩΣ 35.963,86 0,00 30.000,00 
3  ΑΡΘΡΟ 3 

ΤΗΣ ΚΥΑ 
65.963,86 

02.10.90.9111.000 ΤΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 356,81 30.000,00 0,00   30.356,81 

 

 

-8. Την ανάγκη ενίσχυσης των κάτωθι ΚΑ Εξόδων  

Περιγραφή Λογαριασμού Αναμόρφωση   

Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 1.000,00 

Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και αντιπροσωπειών 15.000,00 

ΑΔΑ: 61Κ9ΩΞΧ-ΞΨ6



Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 15.000,00 

Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 500,00 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΛΟΙΠΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Η/Υ-ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ- 2.000,00 

Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 220.000,00 

ΕΡΓΟΔ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΜΙΜΩΜ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 60.000,00 

Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 1.000,00 

ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΦΟΔΑ και Συνδέσμων που ασκούν αρμοδιότητες ΦΟΔΣΑ )  70.000,00 

Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού 6.000,00 

Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού Σχολικων Μονάδων  3.000,00 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ( ΚΑ ΕΣΟΔΟΥ  0624) 20.000,00 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 6.500,00 

 

 Με την μεταφορά απο το αποθεματικό ποσου  70.000 € 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν Αναμόρφωση Αιτιολογία Διαμ. Ποσό Μετά 

02.10.00.6421 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 

αιρετών 
9.000,00 1.000,00   10.000,00 

02.10.00.6433 

Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα 

φιλοξενίας φυσικών προσώπων και 

αντιπροσωπειών 

20.000,00 15.000,00 3 35.000,00 

02.10.10.6011 

Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

720.000,00 15.000,00 3 735.000,00 

02.10.10.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 4.000,00 500,00   4.500,00 

02.10.10.7134.000 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΛΟΙΠΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Η/Υ-

ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ- 
0,00 2.000,00 3 2.000,00 

02.10.20.6011 

Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

750.000,00 220.000,00 2 970.000,00 

02.10.20.6051.003 ΕΡΓΟΔ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΜΙΜΩΜ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 160.000,00 60.000,00 2 220.000,00 

02.10.20.6613 
Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης 

και πολλαπλών εκτυπώσεων 
0,00 1.000,00 3 1.000,00 

02.10.20.6726 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΦΟΔΑ και Συνδέσμων που ασκούν 

αρμοδιότητες ΦΟΔΣΑ )  
1.040.000,00 70.000,00 2 1.110.000,00 

02.10.30.6265 
Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 

εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού 
26.400,00 6.000,00 3 32.400,00 

02.10.70.6265.070 

Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 

εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού 

Σχολικων Μονάδων  

24.265,00 3.000,00 3 27.265,00 

02.10.90.6011.151 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ( ΚΑ ΕΣΟΔΟΥ  

145.000,00 20.000,00 3 165.000,00 

ΑΔΑ: 61Κ9ΩΞΧ-ΞΨ6



0624) 

02.10.90.6051.151 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 
32.500,00 6.500,00 3 39.000,00 

 

 

Εισηγούμαστε την αναμόρφωση του προϋπολογισμού ως εξής 

Ως προς τα έσοδα 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν Αναμόρφωση Αιτιολογία Διαμ. Ποσό Μετά 

06.10.00.0211.001 ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ  ΟΨΕΩΣ 35.963,86 30.000,00 
3  ΑΡΘΡΟ 3 ΤΗΣ 

ΚΥΑ 
65.963,86 

06.10.00.0311 
ΤΕΛΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  (άρθρο 25 

Ν 1828/89) 
3.865.000,00 350.000,00 2 4.215.000,00 

06.10.00.0332 Λοιπά έσοδα υπηρεσίας αρδεύσεως 1.239,85 150,00 1 1.389,85 

06.10.00.0466 Τέλος παροπλιζόμενων πλοίων (άρθρο 3 Ν 995/79) 0,00 40,77 1 40,77 

06.10.00.0471.002 Τέλος πολιτικών γάμων 3.400,00 520,00 1 3.920,00 

06.10.00.0621 

Κάλυψη δαπανων μιθοδοσιας προσωπικου 

καθαριοτητα με σχεση εργασιας ΙΔΟΧ στις σχολικές 

μονάδες  

404.254,00 29.024,32 
1 ΥΠΕΡΒΑΣΗ 

ΕΣΟΔΩΝ  
433.278,32 

06.10.00.1115 
Προσκύρωση δημοτικών ή κοινοτικών εκτάσεων 

(άρθρα 300-309 ΚΒΠΝ, άρθρο 56 Ν 1416/84) 
8.000,00 3.235,00 1 11.235,00 

06.10.00.1694 

ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗ 

ΑΙΓΙΑΛΟΥ  - ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ (Ν. 2971/2001 αρ 

13 ) 

110.817,27 6.351,80 1 117.169,07 

06.10.00.1699.002 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΗ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΚΑΙ 

ΓΗΠΕΔΩΝ 
10.000,00 66,00 1 10.066,00 

 

Ως προς τα Έξοδα 

 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν Αναμόρφωση Αιτιολογία Διαμ. Ποσό Μετά 

02.10.00.6421 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 

μετακινούμενων αιρετών 
9.000,00 1.000,00   10.000,00 

02.10.00.6433 

Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσώπων και 

αντιπροσωπειών 

20.000,00 15.000,00 3 35.000,00 

02.10.10.6011 

Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

720.000,00 15.000,00 3 735.000,00 

02.10.10.6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 4.000,00 500,00   4.500,00 

02.10.10.7134.000 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ-ΛΟΙΠΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

Η/Υ-ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ- 
0,00 2.000,00 3 2.000,00 

ΑΔΑ: 61Κ9ΩΞΧ-ΞΨ6



02.10.20.6011 

Τακτικές αποδοχες (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός,δώρα εορτών,γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

750.000,00 220.000,00 2 970.000,00 

02.10.20.6051.003 ΕΡΓΟΔ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΜΙΜΩΜ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 160.000,00 60.000,00 2 220.000,00 

02.10.20.6613 
Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 
0,00 1.000,00 3 1.000,00 

02.10.20.6726 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΦΟΔΑ και Συνδέσμων που 

ασκούν αρμοδιότητες ΦΟΔΣΑ )  
1.040.000,00 70.000,00 2 1.110.000,00 

02.10.30.6265 
Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 

εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού 
26.400,00 6.000,00 3 32.400,00 

02.10.70.6265.070 

Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού 

εξοπλισμού σκευών και λοιπού εξοπλισμού 

Σχολικων Μονάδων  

24.265,00 3.000,00 3 27.265,00 

02.10.90.6011.151 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ( ΚΑ 

ΕΣΟΔΟΥ  0624) 

145.000,00 20.000,00 3 165.000,00 

02.10.90.6051.151 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΜΟΝΙΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  "ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ 

ΣΠΙΤΙ 

32.500,00 6.500,00 3 39.000,00 

 

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της Δημοτικής επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.   

   Η Δημοτική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,   

 

➢ την εισήγηση της υπηρεσίας, 

➢ τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του 

ν.5056/23) (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023), 

➢ τις διατάξεις του ν. 3463/2006 ΦΕΚ Α΄114/8.06.2006, (Δημοτικός Κοινοτικός   

κώδικας), όπως ισχύει, 

➢ τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄7.06.2010) όπως ισχύει, 

➢ την Αριθμ. Εγκύκλιο: 303 Α.Π.: 30971-02-04-2024. 

            

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ) 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την  Αναμόρφωση του  Προϋπολογισμού του 

Δήμου Πρέβεζας,  σύμφωνα με την εισήγηση της υπηρεσίας.  

 

 

Ο κ. Τζίμας μειοψήφησε. 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 505/2025.   

      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ  
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΓΕΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

ΑΔΑ: 61Κ9ΩΞΧ-ΞΨ6


		2025-09-22T10:10:44+0300
	Athens




